ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

   29.07.2022                                                            с.Черемшан                                  №235

 О внесении изменений в постановление
руководителя Исполнительного комитета
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан от 23 сентября 2013
года № 531 «О предоставлении мер
социальной поддержки гражданам, имеющим
детей, посещающим образовательные
организации, реализующие
общеобразовательные программы
дошкольного образования»

В соответствии с  Федеральным законом от 01.03.2020 № 35-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам,
связанным с распоряжением средствами материнского (семейного) капитала», Уставом
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления компенсационных выплат граждан, имеющим
детей, посещающим образовательные организации, реализующие
общеобразовательные программы дошкольного образования,
утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 23 сентября 2013
года № 531 «О предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим
детей, посещающим образовательные организации, реализующие
общеобразовательные программы дошкольного образования» (с изменениями от
15.01.2014 № 10, от 17.02.2014 № 64, от 29.10.2015 № 541, от 17.02.2017 № 56, от
26.01.2018 № 40, от 18.12.2019 № 530, от 27.01.2021 №38, от 03.04.2020 № 123),
следующие изменения:

1. Подпункт «d»  пункта 2.1. Порядка признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета района по социальным вопросам.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                     И.Н.Шайдуллин

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;